Rigas kausi / Riga Cup 2015
Riga / 18.04.2015

Exploitation détaillée

Salonen, Aapo
Association: Helsingin Suunnistajat

Circuit: 4.09 km / 21 Postes

E:/Iategi)gle. Place par catégorie: MP(de 19)
en Meilleur temps dans la catégorie: 30:44
Retard:
Temps intermédiaires
Postes Etape Place Retard Retard Total Place Retard Retard
Temps catg. catg. % Temps catg. catg. %
1 (105) 5:59 15 4:19 259.0 5:59 15 4:19 259.0
2 (106) 4:20 16 3:39 534.2 10:19 17 7:48 309.9
3(107) 3:00 13 1:20 80.0 13:19 16 9:06 215.8
4 (108) 13:48 16 12:37 1,066.2 27:07 16 21:09 354.5
5(85) 0:40 2 0:06 17.7 27:47 16 20:40 290.4
6 (109) 3:13 15 2:15 232.8 31:00 16 22:33 266.9
7 (110) 3:44 17 2:58 387.0 34:44 16 25:23 271.5
8 (111) 2:59 12 1:33 108.1 37:43 16 26:41 241.8
9(112) 2:03 12 1:13 146.0 39:46 16 27:47 2319
10 (113) 4:13 11 2:33 153.0 43:59 14 30:20 222.2
11 (114) manquant! - - -
12 (115) manquant! - - -
13 (116) manquant! - - -
14 (117) manquant! - - -
15 (118) manquant! - - -
16 (119) manquant! - - -
17 (53) manquant! - - -
18 (120) manquant! - - -
19 (121) manquant! - - -
20 (122) manquant! - - -
21 (100) 16:31:37 17 16:31:00 160,702.7
Arrivée 0:29 17 0:14 93.3

Timing by SPORTident timing.sportident.com




